
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PEDAGOGINIŲ VARDŲ 

SUTEIKIMO 

 

2025 m. vasario 27 d. Nr. 188-02 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) statuto (Žin., 

2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 6 papunkčiu ir 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pedagoginių ir garbės vardų suteikimo nuostatais 

(patvirtintais 2014 m. gegužės 16 d. Senato nutarimu Nr. 46-15, aktuali redakcija nuo 2021 m. 

sausio 21 d., Senato nutarimas Nr. 145-03), Senatas n u t a r i a  s u t e i k t i: 

– dr. Alinai Kuzminienei – docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

– dr. Gretai Lodienei – docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

– dr. Neringai Skučaitei – docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

– dr. Tadui Venskutoniui – docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

– dr. Ritai Vėberienei – docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


